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Regional rutin 

Dokumentation av stadieindelning 

Länsgemensamt arbetssätt är en förutsättning för att nå målet 

med en gemensam vårdinformationsmiljö. Rutinen ska underlätta 

och tydliggöra samarbetet mellan Västra Götalandsregionen 

(VGR), privata vårdgivare med avtal med VGR och de 49 

kommunerna i Västra Götaland.    

Syfte 

Rutin för tydliggörande av ansvar och ramverk vid dokumentation 

av stadieindelning. 

Bakgrund 
Med ett gemensamt journalsystem behöver informationsmängder 

för stadieindelning och riskgruppering hanteras på ett gemensamt 

sätt.  

Stadieindelning och riskgruppering har en avsedd plats för 

dokumentation som ska nyttjas på ett liknande sätt för att vi ska få 

optimalt stöd av journalsystemet. 

Stadieindelning och riskgruppering är en komponent som ger 

möjlighet till samlad och strukturerad dokumentation som kan 

återanvändas och visas i olika vyer. Det finns skapar möjlighet att 

använda informationen i underlag för rapporter till exempel när 

man söker patienter för studier. 

Komponenten visar också referenstext som beslutsstöd för en 

korrekt stadieindelning  

Komponenten innehåller en standard utifrån American Joint 

Committee on Cancer (AJCC) samt specifikt utformad 
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stadieindelning och riskgruppering för hematologi och pediatrisk 

cancer. 

Arbetsbeskrivning 

Rutinen gäller för läkare som diagnostiserar och/eller behandlar 

patienter med cancersjukdom.  

Dokumentationen utförs i Millennium i komponenten 

Stadieindelning och riskgruppering. 

I första hand bör stadieindelning och riskgruppering 

dokumenteras i samband med Multidiciplinär 

konferens/Behandlingskonferens/Teamkonferens. Den som 

dokumenterar beslut/rekommendation vid konferens ansvarar för 

att dokumenterad stadieindelning och riskgruppering finns som 

underlag till beslut.  

För barnonkologi kan den som har relationen Fast vårdkontakt, 

läkare dokumentera stadieindelning och riskgruppering utanför 

ovan nämnda tillfällen vid behov. 

Övriga specialiteter, frånsett hematologi och barnonkologi 

dokumenterar stadieindelning och riskgruppering när det är 

tillämpligt även utanför ovan nämnda exempel. 

De positioner som har behörighet att dokumentera 

stadieindelning och riskgruppering i millennium är följande 

Läkare BARNMED + 

BONK Nivå 2 & 3 
Läkare ENDO DIAB Läkare GASTRO Läkare GER 

Läkare GYN Läkare HUD Läkare INF Läkare KARD 

Läkare KIR Läkare LUNG Läkare MED Läkare NEO 

Läkare NEURO  Läkare NEUROKIR Läkare NJUR Läkare ORT 

Läkare OSTEO Läkare KÄKKIR Läkare KÄRL Läkare REHAB 

Läkare REUMA Läkare THORAX Läkare TRANSPLANT Läkare URO 

Läkare ÖNH  Läkare Hematologi  Läkare Onkologi  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Västra Götalandsregionen  

Innehållsansvar: Malena Lau, (malla16), Strateg 
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